
MÅLA FLORA PÅ PITTORESK Ö
3 dagars akvarell-kurs & workshop med Majid Modir och gästläraren Mikael Jacobsson
2 omgågar: mån-tis-ons 5–7 och fre-lör-sön 9–11 augusti 2024 (Vecka 32)
På den vackra bilfria ön Åstol i västkustens skärgård

BAKGRUND

Målarresan i västkusten började för 5 år sedan på ön 
Tjörnekalv med initiativ & assistens av kursdeltagaren/
akvarellisten Viera Larsson, och arrangerad av akva-
rellskolan Il Punto som jag driver i Toscana. 
Vi har hållit kursen även på öarna Dyrön och Klädesholmen, 
och nu ska vi tillbaka på Åstol där vi var 2021 med stor succé. 

Workshopen brukar ha olika teman och gästlärare för 
varje år. Inspirerad av den senaste stora utställningen 
på Akvarellmuseet med botaniska klassiker, och enligt 
önskemål om studier på växligheter bestämde jag att ta 
denna utmaning. 
Och vi kommer åter igen att gästas av konstnären & 
läraren Mikael Jacobsson. Vi brukar komplettera varandra 
på ett givande/varierande sätt, för att inte tala om att 
vi har ställt ut tillsammans med just våra akvareller på 
växter.  

SE VIDEOS FRÅN 2022 och 2020

VI SES I SOMMAR!  / Majid Modir

                                     

VI SKA: 

– Begrunda i akvarellmåleri 
   (teknik, material, stilar)
– Vänja oss att måla ute på plats 
   (”plein-air” vid sidan om inomhus) 
– Upptäcka, skissa & måla växtligheten på ön 
   (flora i relation med omgivning)
– Utförska diverse vyer över himmel och hav 
   (och allt emellan)
– Måla semi-abstrakt 
   (”fritt” vid sidan om ”figurativt”) 

Samtidigt som vi berikar/uppdaterar våra akvarell-
färdigheter, tar med hem ett o annat färskt/eget verk. 
Vi ska dessutom bekanta oss med likasinnade deltagare, 
hitta gemenskap och skapa givande, kreativa och roliga 
minnen tillsammans. 

Börja drömma om ett spännande målar-äventyr och 
planera dina sommaraktiviteter i god tid (både kursen och 
boendet brukar bli fullbokade långt före startdatumet). 
Och varför inte spika detta event redan innan slutet 
av året, då sparar du 500 kr.
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PROGRAM
Kl. 10–17 varje dag med lunch ca kl. 13–14, samt 2 fikapauser, 
och genomgång mellan kl. 16–17 (både inomhus och utomhus)

DAG 1, fm:  Introduktion och grunderna i akvarellmåleri 
                    (uppvärmning med demo & gemensamma övningar)
             em: Jakten på växter & blommor 
                    (dokumentation med foton & skisser inför akvarellmåleri)  
DAG 2 med gästläraren Mikael Jacobsson
             fm:  Abstrakt teknik för realistiskt måleri
                    (hur abstrakt tänkande kan leda till korrekt tecknande 
                    i ditt måleri – teori och övningar)
             em: Fortsättning 
                    (fritt måleri utifrån den tekniken)
DAG 3, fm:  Fördjupning i akvarellteknik
                    (relationen mellan objekt och miljön omkring)
             em: Semi-abstrakt & Fri tolkning   
                    (rörelseriktningar i motivet och penseldrag – måla stort)

 EXTRA EVENT
1. Vi samordnar ett gemensamt besök på Akvarellmuseet i Skärhamn 
(med lärarnas närvaro & diskussion) på torsdagen den 10/8 dvs den 
lediga mellandagen (ut-checkning grupp 1 & in-checkning grupp 2)

2. Majid och Micke ställer ut i Röda Stugan (där vi håller hus).
Även de tidigare deltagarna kommer att ha varsitt verk utställda.

ANTAL DELTAGARE & NIVÅ
6–10 personer per omgång. Alla nivåer av erfarenhet är välkomna!

KURSAVGIFT
4000 kr per person (Studenter 3000 kr)  

INGÅR: 3-dagars kurs inkl. flertal demo, hand-
ledning & genomgång (drygt 18 timmar med 
två lärare) + 3 luncher & fika (2 ggr/dag)

Avgiften ska betalas SENAST SISTA MAJ 2024
 
FÖRHANDSBOKNING 
FÖRE 31 DECEMBER 2023 > 3.500 kr 

Swish: 0706570943  /  Bankgiro: 5688-1121
Det är begränsade platser på både kursen och 
boende och det gäller ”Först till kvarn”!

En lista på rekommenderade konst-material 
at ta med, samt vägbeskrivning och diverse 
praktisk info kommer senare att skickas till 
deltagarna. 

Välkommen att skicka intresseanmälan till:  

workshops@il-punto.org

Röda Stugan
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ÅSTOL

”... är den lilla ön med vita trähus med röda tak tätt intill 
varandra, omgivna av karga klippor som ser ut att resa 
sig ur havet. Ön ligger mellan Tjörn och Marstrand på 
den bohuslänska kusten och nås enkelt med färja från 
Rönnäng. 
En dagsutflykt räcker bra för att hinna gå runt den bil-
fria ön, njuta av de vackra vyerna, sjöbodarna och inte 
minst klippor omgivna av diverse växtligheter ...” 
Läs mer om Åstol HÄR!

Det finns alltså gott om motiv att måla dvs små & stora 
blommor bland växtligheter här och var, förutom havet 
& klipporna samt de små husen & bryggorna förstås. 

Kursen kommer att hållas mestadels utomhus, dock vid 
introduktionerna och genomgågarna samt vid dålig väder-
förhållande har vi en fantastiskt studio att vistas i. 
Röda Stugan är alltså bokad hela veckan för vår workshop, 
samtidigt som lärarna Majid & Micke ställer ut sina 
akvareller i samma lokal under veckan.

BOENDE

Det finns ett antal möjliga hus/stugor på ön som går 
att hyra, och Viera har förbokat ett par ställen som vi 
kommer att presentera i god tid. 

Vi rekommenderar att du börjar med att sätta datumen i 
din kallender, ordnar ledigheten och anmäler dig redan 
nu – så att vi kan boka boendet.

Hoppas att vi ses på Åstol  i augusti 2024!
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